ПРОТОКОЛ № 2
заседания аукционной комиссии но проведению открытого аукциона

на право заключения договора на размещение нестационарного
ToproBOi’O объекта на территории муниципального образования

города Благовещенска

г. Благовещенск 26.11.2024

11риеутс'1'вовали;

Калашников Александр
C c p i ' C C B I l M

Войтенко 1"а'1'ьяна
1Л1 гал1>свна

11уж1юг,а Океана
Лна'гольсвна

1огоеяи Иатал1,я
1г,ап(чша

- нрсдесда'гсль комиссии, замсс'ги'гсль мэра
города Благовещенска;
- секретарь комиссии, замссгитс][ь начальника
унрс1влсния - начальник отдела торговли,
общественного питания, рынков, бытовых услуг и
перерабатывающей промышленности управления
но развитию ноярсбитсльского рынка и ycjiyi’
адмипиеярации города Благовещенска;
- руководитель сектора отдела планирования
развития 'территории управления архитектуры и
градое'1ротттельет1Ш админ ис'трации города
Благовещеиека;

иачал1>11ик :)Kciicp'Tiio-iipaiu)Boro отдела
правового унравлеиия ад.миниетрации города
Ьла1’01ющеиека.

11015сстка д[1я:

1. О признании аукциона (iioe-i'anoiHieiiTic админис'трации города
Благовещенска от 23.10.2024 5203 «О проведении о'ткрьгтого аукциона на
iipaiK) заключения договора на размещение нсетационарно1'0 торгового
oobCKia на территории мунициналглгого образования города Блаызвсщснска»)
иссоея'оявшимея.

Рассмотрев иреде'тавлсш1ую организатором аукциона информацию о
'I'OiM, что C ;H H ie i 'B C H H i> iM  участником аукциона на право заключения
до1'овора па размещение нее'1’ационар1гого 'lopi OBoro обч.скта на 'тсрри'тории
мушпишалыюго образования города Благовещенска но ул.Краснофлотская,
28 (лотЛ5^1) является ИИ Гаи, Руслан Вик'1орович,

решили:

1. Иризиа'1'ь аукцион по j’loiy Л4' I нсеос'тоявшимся согласно подпункту
6.16.1. Положения о нровсдснии аукциона на право заключения договора на
размещенне нестационарно] о 'торгового обьек та на территории
муницинал1>иого образо1Кншя города 1Г1а1'015сщсиска, утвержденного

иосгаиоилсиисм адмиписграции города Благовещенска от 20.03.2017 № 769
(далее 11оложеиис).

2. Б соо гвстс'гвии е пунктом 6.18. Положения заключить договор на
размстение нещанионарного 1'оргового объекта (павильона
«Продовольственные товары») но начальной цене аукциона с единственным
участником: ИП 17щ Русланом Вщсторовичсм.